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SPICKY HIRSCHMANN

VERKON > Dévkovani a titrace > Spi¢ky pipetovaci > Spi¢ky Hirschmann

Spi¢ky pipetovaci Hirschmann, nesterilni

Materidl: PP Vyrobci a znacky: Hirschmann

pro ddvkovani kapalin o objemu 0,2 - 10 000 ul (v kombinaci s odpovidajici pipetou)
materidl: Ciry nebo barevny PP bez kadmia
typ baleni: sd¢ek nebo box

vhodné pro pouziti s

Obj. cislo Objem [pl] Barva Typ baleni B[all:]m Dostupnost Cena / bal.
331 709 490 101 0,2 - 10 Cird Sacek 1000 4-6 tydni 850 K¢
331 709 490 201 0,2 - 10 Cird B°Xé61° X 960 4-6 tydni 2 025 K¢
331 709 490 102 1- 200 Zluté Sacek 1000 4-6 tydni 550 K¢
331 709 490 202 1-200 7luté B°Xé61° X 960 4-6 tydn( 1528 K¢
331 709 490 103 100 - 1200 Modr4 Sacek 1000 4-6 tydni 613 K¢
331709490203 200 - 1000 Modrda  Box, 2 x 60 120 4-6 tydni 226 K¢

1000 - . » ,
331 709 490 124 5000 Cira Sacek 300 Na dotaz 1 310 K¢

1000 - . » . ,
331 709 490 104 Cird Sacek 100 4-6 tydni 1310 K¢

10000
331 709 490 105 50 - 1200 Cird Sacek 400 4-6 tydni 1298 K¢
331 709 490 205 50 - 1200 Cird B°Xé61° X 960 4-6 tydni 3775 K¢
331 709 490 106 1- 250 Cird Sacek 1000 4-6 tydni 893 K¢
331 709 490 206 1-250 Cird B°Xé61° X 960 4-6 tydn( 1518 K¢
331 709 490 108 5-350 Cir Sacek 1000 4-6 tydn( 941 K¢
331 709 490 208 5-350 Cird Boxéb.lo X 960 Kontaktujte nés

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.07.2025.
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Spicky pipetovaci Hirschmann, sterilni s filtrem

Materidl: PP Vyrobci a znacky: Hirschmann

pro ddvkovani kapalin o objemu 0,5 az 1000 ul (v kombinaci s odpovidajici pipetou)

materidl: PP Spicky, PE filtr

sterilni

autoklavovatelné (sterilizace parou)

typ baleni: box

vhodné pro pouziti s

Obj. ¢islo

331 709 490 301

331 709 490 302

331 709 490 304

331 709 490 307

331709 490 308

Objem
[ui]

0,5-10

1-20

1-200

1-100

200 - 1000

Barva

Cira

Cird

Cird

Cira

Cird

Typ baleni

Box, 10 x
96

Box, 10 x
96

Box, 10 x
96

Box, 10 x
96

Box, 10 x
96

Baleni
[ks]

960

960

960

960

960

Dostupnost Cena / bal.

Kontaktujte nas

Kontaktujte nas

Kontaktujte nas

Kontaktujte nas

Kontaktujte nas

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.07.2025.
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